## **Conciones, Siue Conceptvs Theologici Ac Praedicabiles, In Omnes Totivs Anni Dominicas**

Opvs Novvm Figvris, Allegoriis, Similibvs Ex Sacris profanisq[ue]  
Scriptoribus pleniſimum, cum occurrentium fidei controuersiarum  
tractatione.

De Sanctorum Festiuitatibus Annitotius - Nvnc Demvm Integre Svppleti,  
Concionibus per octauam Vener. Sacramenti suo ordine intersertis

**Besse, Pierre de**

**Coloniae Agrippinae, 1620**

In Festo SS. Apostolorum Philippi & Iacobi. Non turbetur cor vestrum, &c.  
Ioan. 14. 1. De Ecclesiæ maiestate. 2. De insigni Apostolorum prærogatiua  
& gloria. 3. De varijs titulis, & figuratione ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56205](#)

## IN FESTO SS. APOSTOLORVM PHILIPPI ET IACOBI.

## Partitio.

- I. De Ecclesia maiestate.
  - II. De insigni Apostolorum prærogatiua & gloria.
  - III. De varijs titulis, & figuratione duodecimaria.
  - IV. Deturbatione illorum, & passionum indicij.
  - V. Passionum humanarum species tres.
  - VI. Turbari in homine sex dicuntur.
  - VII. De particuliari Apostolorum Philippi & Iacobi commendatione.
  - VIII. De Prælatorum bonorum descriptione.
- Non turbetur cor vestrum, neque formidet.*
- Ioan. 14.

## FIGVR A.

Exod. 25.

IN admirabili illa arcæ Testamenti, vel oraculi Mosaici compagatione, quam Exodi 25. describi legimus, inter cetera eius membra & partes illustiores, duos videre est Cherubinos aureos, superne productiles, ingentes, alis expansis scinuice intuentes, & iisdem propitiatorum obumbrantes. Mox ut oculos mentemque ad vetus hoc opus, & par Cherubinorum converto, sicut mihi occurrit, iam tum illos duorum nostrorum Apostolorum, Philippi & Iacobi imaginem & figuram fuisse. Quod enim duo illi olim in Mosaico oraculo fuere, hoc hodierna die hi sunt in Ecclesia Christi, ambo noui quidam Cherubini, ambo charitate aurei, cœlesti sapientia pleni, se mutuo fraterna quadam societate respicientes, & prædicationis per orbem diffusæ alii, & doctrinæ virtutisque plumis Ecclesiæ propitiatorium velantes. Equidem hodierna die hæ singulatim deducere decreui, & duorum horum Apostolorum honorem, gloriam, meritorumque splendorem ac decus dicendo prosequi. Ut vero gratia nobis sua succurrat Omnipotens, ad Virginem nos conuertamus,

quò eam patronam & adiutricem experiamur, ipsam proinde cum paranypho Gabriele compellemus dicentes.

## AVE MARIA.

I.

Ecclesiæ Christianæ maiestatem, & datam diuinitùs primis eius principibus, i. Apostolis, potestatem spiritu fatidico propheticoque eminus præsidens, hominibusque fideliter denuntians Psaltes, hoc de eadem modo locutus est, *Principes populorum congregati sunt cum Deo Abraham, quoniam Dijs fortis terra Psal. 46. vehementer eleuati sunt.* Litteralis vaticinij Propheta huius sensus est, *Populorum Principes cum David de fabditis, maiorum suorum Dijs relictis, qui Ecclesiæ que cum Deo Abraham, qui solus verus est maiestas.* Deus, congregandi erant, & Apostolorum prædicatione ad eius cultum redigendi: Si, inquam, Principes velut Dijs quidam & numina terrefria mirifice eleuati sunt: & cum antè per idololatriam serui & mancipia essent dæmonum, modo per veram fidem filij Dei, Dei inquam veri & viuentis & regni illius constituti sunt hæredes.